Mgteinnkalling

MiDTRE

GQAU|DAL
&/ KOMMUNE
Utvalg: Utvalg for helse, oppvekst og kultur
Mogtested:  F.sal, Midtre Gauldal radhus
Dato: 17.09.2020

Tidspunkt: 11:00

Eventuelt forfall ma meldes snarest pa tlf. 72 40 30 00. Vararepresentanter moter etter nermere

beskjed.
Framlagte saker er godkjent av ridmann/enhetsleder. Sign. Kenneth Moe

Storen, den 10.09.2020



Saksliste
Utvalgs-
saksnr

PS 20/20
PS 21/20
PS 22/20
PS 23/20
PS 24/20

PS 25/20
PS 26/20

PS 27/20

Innhold

Referatsaker

Tildeling av midler til inkluderingstiltak 2020
Valg av medlemmer til museum og historielag
Retningslinjer for tildeling av kommunale boliger

Skolerute for skolearet 2021-2022 - Midtre Gauldal
kommune

Skoleskyss - farlig vei - Mia Fagerbekk - Singsés skole

Skoleskyss - seknad om skyss - farlig skolevei - Joar
Evends Digre - Steren barneskole

Kretsordningen - bytte av skolekrets - ##s## sk
*xkkk _ Stgren barneskole

Lukket

ArKkiv-
Saksnr

2020/28
2019/2244
2020/1649
2019/4654

2020/4649
2020/20378

2020/931

Orienteringer:
Revidering av delegeringsreglementet

Oppvekst:

- Saker sendt pa hering fra oppvekst
- Absolutt-programmet barnehage- og skoleeierprogram
- Temadag i kommunestyret om helhetlig oppvekst

Omstilling pleie og omsorg:
- Gjennomgang av prosjektplan og prosjektstyringsverktoyet
- Orientering om gjennomgang av vedtak fattet innen pleie og omsorg
- Oppfolging helse og omsorgsstrategien





